СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 89

от «03»  июля  2025 г.         с.Святославка

Об отмене решения сельского Совета Святославского муниципального

образования Самойловского муниципального района Саратовской области от

«23» мая 2025 года №84 «О проекте внесения изменений и дополнений в Устав

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области»

На основании Закона Саратовской области от 11 июня 2025 г. № 42-ЗСО «О

некоторых вопросах организации местного самоуправления в Саратовской области

и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Саратовской

области и отдельных положений законодательных актов Саратовской области»;

Устава Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области, сельский Совет Святославского

муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской

области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сельского Совета Святославского муниципального

образования Самойловского муниципального района Саратовской области от «23»

мая 2025 года №84 «О проекте внесения изменений и дополнений в Устав

Святославского муниципального образования Самойловского муниципального

района Саратовской области».

2. Настоящее решение обнародовать «04»  июля 2025 г. в специально

выделенных местах для обнародования и разметить на официальном сайте

администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Святославского

муниципального образования                                   Д.С. Пристенский